
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 162/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 8 września 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia inwentaryzacji prac wykonanych 
w ramach inwestycji „Dostawa i montaż wiat przystankowych dla Gminy Miejskiej 
Ostróda” umowa nr ZP.272.28.2020 z dnia 09.02.2021. 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 1372) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 Powołuje się  Komisję w celu przeprowadzenia inwentaryzacji prac wykonanych w ramach 
inwestycji „Dostawa i montaż wiat przystankowych dla Gminy Miejskiej Ostróda” umowa  
nr ZP.272.28.2020 z dnia 09.02.2021 r., zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie: 
 

1) Łukasz Żarkiewicz  - Przewodniczący Komisji – Naczelnik Wydziału Inwestycji, 

2) Wojciech Spittal - Członek Komisji – Wydział Inwestycji, 

3) Leszek Piotrowski - Członek Komisji – Wydział Inwestycji, 

4) Przemysław Prella - Członek Komisji – Zespół Rozwoju Lokalnego,  

5) Jakub Urbanowicz - Prezes Żeglugi Ostródzko-Elbląskiej. 

 
§ 2 

Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1, jest przygotowanie i przeprowadzenie 
inwentaryzacji prac wykonanych do dnia 8.09.2021 r. w ramach inwestycji p.n. „Dostawa  
i montaż wiat przystankowych dla Gminy Miejskiej Ostróda”  w celu rozliczenia rzeczowo-
finansowego umowy nr ZP.272.28.2020 z dnia 09.02.2021 r. 
 

§ 3 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Ostróda. 

 
§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


